２０２４年１１月

お得意様各位

年末年始営業時間のお知らせ

拝啓 平素は格別の御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の営業を下記の通りにさせて頂きますので宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

月  日 曜 日 営業時間

１２月２７日 金曜日 通常通り(8：30～17：30)

１２月２８日 土曜日 休  業

１２月２９日 日曜日 休  業

１２月３０日 月曜日 休  業

１２月３１日 火曜日 休  業

１月 １日 水曜日 休  業

１月 ２日 木曜日 休  業

１月 ３日 金曜日 休  業

１月 ４日 土曜日 休  業

１月 ５日 日曜日 休  業

１月 ６日 月曜日 通常通り(8：30～17：30)

以上

二 葉 計 器 株 式 会 社

神戸市兵庫区駅南通 5-4-1

ＴＥＬ ０７８（５７８）３４５１